заявление.

Прошу Вас направить меня в период с 07.11.2023 по 10.11.2023 на обучение в ____________- (название организации в соответствии с договором) по программе повышения квалификации руководителей организаций «Основы управления мобилизационной подготовкой в организациях» в соответствии с Планом повышения квалификации военно-учетных работников и руководителей подведомственных организаций администрации Невского района Санкт-Петербурга.

	Директор (заведующий)
	                  ФИО

Главе администрации Невского района             Санкт-Петербурга

Гульчуку А.В.

директора (заведующего) ГБОУ школы №___ Невского района Санкт-Петербурга

ФИО (полностью)